

Hylsebeck Ejendomme ApS

Albuen 58, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 06 12 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Bo Hylsebeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hylsebeck Ejendomme ApS Albuen 58 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 06 12 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Hylsebeck, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Hylsebeck Invest ApS Albuen 58, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316.933 kr. mod 274.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.119 kr. mod -5.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	316.933	274.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.910	-145.651
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155.823	-134.978
Resultat før skat	13.203	-6.263
Skat af årets resultat	-3.084	1.193
Årets resultat	10.119	-5.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.070
Disponeret i alt	10.119	-5.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.528.642	3.676.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.528.642</u>	<u>3.676.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.528.642</u>	<u>3.676.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.336	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.122
Andre tilgodehavender	45.476	0
Tilgodehavender i alt	<u>211.812</u>	<u>1.122</u>
Likvide beholdninger	<u>856</u>	<u>393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.668</u>	<u>1.515</u>
Aktiver i alt	<u>3.741.310</u>	<u>3.678.067</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	45.463	35.344
	Egenkapital i alt	95.463	85.344
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.477	12.045
	Hensatte forpligtelser i alt	11.477	12.045
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.889.756	2.010.051
	Gæld til pengeinstitutter	920.368	946.071
	Deposita	69.600	69.600
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.879.724</u>	<u>3.025.722</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	152.456	158.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	1.280
	Gæld til tilknyttede virksomheder	474.196	293.361
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.652	0
	Anden gæld	113.342	102.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.646</u>	<u>554.956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.634.370	3.580.678
	Passiver i alt	3.741.310	3.678.067
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	40.414	90.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.070</u>	<u>-5.070</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	35.344	85.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.119</u>	<u>10.119</u>
	<u>50.000</u>	<u>45.463</u>	<u>95.463</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.388	10.537
Andre finansielle omkostninger	<u>143.435</u>	<u>124.441</u>
	<u>155.823</u>	<u>134.978</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.009.212	119.456	1.889.756	1.405.846
Gæld til pengeinstitutter	953.368	33.000	920.368	788.368
Deposita	<u>69.600</u>	<u>0</u>	<u>69.600</u>	<u>0</u>
	<u>3.032.180</u>	<u>152.456</u>	<u>2.879.724</u>	<u>2.194.214</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.042 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.529 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.080 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med banken. De tilknyttede virksomheders mellemværende med banken udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.807 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hylsebeck Invest ApS, CVR-nr. 29443947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
